vositalarida e'lon chop etilgan kundan boshlab 45 kalendar kun ichida.

Loyihaning nomi «Qo'ng'irot soda zavodi” MChJ qo'shma korxonasida kaltsinatsiyalangan
soda ishlab chiqarishni yiliga 250 ming tonnaga kengaytirish

Buyurtmachining
boshlang'ich narxi

190 000 000 (bir yuz to'qson million) AQSh dollari.

Qurilish muddati 30 oy.

Kontrakt shakli Tayyor holda (eRS+F)

Moliyalashtirish Xorijiy investorning investitsiyalari va moliya institutlarining kreditlari,
shuningdek pudratchi tomonidan jalb qilingan kredit resurslari hisobiga
amalga oshiriladi.